
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 18/2022 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do konkursu “EKOlider” 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit.: a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do konkursu “EKOlider” w składzie: 

• Agnieszka Sadłocha, 

• Stanisław Masternak, 

• Joanna Zajączkowska, 

• Lidia Wiącek,  

• Katarzyna Sikora, 

• Monika Barańska, 

• Zbigniew Kwiatkowski. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


